
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання 
Х.̂ . о с .. ^ 0 ^^.

Про укладення договору оренди 
земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Добровольського Віталія 
Броніславовича від 23.05.2022 року щодо укладення договору оренди земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення, зареєстр. за адресою: 
Житомирська обл., м.Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні, буд. З 7-А, кв.7, 
копії: паспорта та реєстраційного номера облікової картки платника податків, 
виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців, договору оренди земельної ділянки №251 від 27.03.2015 року та 
додаткових угод до нього, керуючись ст. ст. 93, 124, 125, 12^ Земельного

26 Закону 
рекомендації 
ористування, 
рада

сгкодексу України, ст. 6 Закону України «Про оренду землі»
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
постійної комісії з питань земельних відносин, природок) 
планування територій, будівництва, архітектури та екології, міська

ВИРІШИЛА:

1. Фізичній особі-підприємцю Добровольському Віталію Броніславовичу 
укласти договір оренди земельної ділянки, площею 0,0548 га (кадастровий 
номер 1822510100:01:002:0127), що розташована по вул. Гвардійській, 39-Е в 
межах міста Коростишева, для розміщення та експлуатації основних, підсобних 
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості терміном на 3 роки.

1.1. Встановити фізичній особі-підприємцю ДобровольськЬму Віталію 
Броніславовичу орендну плату за користування земельнок)) ділянкою, 
зазначеною в п. 1 цього рішення, в розмірі 8% 
оцінки даної земельної ділянки.

1.2. Фізичній особі-підприємцю Добровольськом^ 
Броніславовичу укласти договір оренди земельної ділянки 
державну реєстрацію права оренди відповідно до вимог чинного законодавства.

1.3. У разі невиконання п. 1.2 цього рішення на черговій сесії 
Коростишівської міської ради переглянути питання щодо передачі в оренду 
зазначеної земельної ділянки.

від нормативної грошової

га
Віталію

провести



2. Припинити договір оренди земельної ділянки №251 від 27.0jl.2015 року у 
зв’язку з закінченням строку на який його було укладено.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на пост 
з питань земельних відносин, природокористування, плануванн 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського п 
розподілу обов’язків.

іину комісію 
я територій, 

рлови, згідно

Міський голо .М. Кохан


